








  

  
    
      
        
          
            RezervaceSpeciální nabídkyPoukazy
          


          
            
            CZ


	EN
	DE
	ES
	RU
	PL



          


          
            
              
                  Hledej:
                  
                  
              

            

          


        

      

    

  


  
  
    

    
      
        
          On-line rezervace


          
            
              
                Příjezd: 
Odjezd: 

                Dospělí: 
                Děti (do 14 let): 
                Promo kód: 
                
              

            


            
              Nejvýhodnější ceny pokojů!

              FLEXIBILNÍ PODMÍNKY REZERVACÍ!

              firemní přihlášení

            

          

        

      

      
        
          Speciální Nabídky


          

            
              































SUPER LAST MINUTE sleva 15% v únoru a březnu!

Užijte si příjemné letní teploty v aquaparku se skvělou Last Minute slevou 15%… více











Velikonoční pobyt se zábavou pro děti

Zažijte jedinečné velikonoční svátky v Aquapalace Hotel Prague! Velikonoční… více











Rezervujte včas a ušetřete až 15%!

Rezervujte minimálně 14 dní před příjezdem a získejte SLEVU až 15%! *) Cena za… více











Rezervujte na 3 noci a ušetřete až 20%!

Rezervujte předem a získejte SLEVU až 20%! *) Minimálně 45 dní před příjezdem. více











SaunaFest 2024 - Festival zážitkového saunování!

SaunaFest 2024 se vrací, aby mezi 11. a 14. dubnem předvedl špičku saunového… více











Romantika & Wellness pro dva - 2 noci

Rozmazlete se výjimečným romantickým pobytem v Aquapalace Hotel Prague.… více











All you need is love

Dopřejte si luxusní romantické pobyty ve vyzdobeném pokoji a nebo s lahodným… více











Saunový ráj - 2 noci

Výjimečný pobyty s relaxací ve Vodním a Saunovém světě Aquapalace Praha! více











Rodinný balíček na 5 nocí

Rodinný balíček, který přinese spoustu zábavy a radosti i našim nejmenším… více











Rodinný ZOO Hit - 2 noci

Výlet do Pražské ZOO je sen snad každého dítěte. Přijeďte zažít jedinečný… více
























            


            zobrazit všechny nabídky
          

        

      

    

  




  
    

      
        
          Toggle navigation
          
          
          
        
        
        

      


      
        
	Hotel	Informace k pobytu
	Jak k nám
	Kontakt
	Galerie


	Pokoje
	Restaurace & bary
	Aquapark a volný čas	Aquapark
	Spa & balneo
	Fitness
	Okolí a volný čas


	Konference	Konferenční centrum
	Doprovodné programy
	Speciální nabídky pro firmy


	Aktuality	Bezpečný pobyt
	Novinky
	Nabídky měsíce






      


    

  




	
		
tisk

	Titulní strana
	Strana nenalezena








Ano, jste tu správně, ale asi jste hledali něco jiného



	
		Rodiny s dětmi
		Aquapalace
		Restaurace & bary
		Konference & školení
	


	
		
		
	


	
		Pokoje
		Kontakty
		Rezervace
		Speciální nabídky
	
	



	





	
		
			
				Nenašli jste, co hledáte?


        
          
            
                Hledej:
                
                
            

          

        

			

		

	





  
    
      
      
      
    


    
      
        AQUAPALACE HOTEL Prague


        Pražská 137
Čestlice (Praha-východ)

        info@aquapalacehotel.cz
www.aquapalacehotel.cz

        +420 225 108 888

      


      
        O HOTELU


        	Kontakty
	Poloha
	Okolí a volný čas
	Fotogalerie
	Dokumenty


      


      
        TYPY POKOJů


        	Dvoulůžkové Superior
	Rodinné pokoje
	Design Suite
	King Suite
	Bezbariérové pokoje


      


      
        naše nabídka


        	Konference & školení
	Spa & balneo
	Rodinné pobyty s dětmi
	Restaurace & Bary
	Aquapark


      

    

  





  
    
      © Copyright Aquapalace Hotel Prague 2015-2024


      
        	Dárkové poukazy
	Speciální nabídky
	Rezervace
	Partneři
	Cookies


      

      Topinfo CMS

    

  












































 Quicktext hotel chatbot










